Noverint universi presentes litteras inspecturi, et precipue quos
rum interest vel intererit in futurum, quod nos Andreas custos, Cun-
radus de curia, Heinricus de Paulstorf, Magr Chunradus de Megen-
berch, Jacobus de Wilhalmstorf, Ulricus Straubinger, Heinricus Stri-
gil, Otto de Ovensteten, Johannes Schiltorn, Johannes de Térring,
Chunradus Nortenberger, Arnoldus de Weydenberch, Chunradus de
_ Ettenstat, Chunradus Stollo, Rupertus Auerbekh, ‘Chunradus Tiirlin.

ger Cunonici capitulares Ecclie -Ratispon. ad hoc capitulariter con-
Er:gati, matura deliberatione, - digesto consilio invementes, nos et
pitulum nostrum hyante debitorum voragine miﬂtigliciter oppres-
sos, et bona nostra, que distincta sunt a bonis Epalibus Ecclie no-
stre Ratispen. prenominate faucibus creditorum tumulsnter invadi
et dentibus eorundem quasi mola conteri nisibus cottidianis, occa-’
sione questionum- seu causarum, quas homines diversarum conditio-
num movent seu hactenus moverunt eidem KEcclie nosire .quoad
onera Eplia respicientia caput nostrum pastorale, et propter alias’
nonnullas necessitates ac quedam negotia, quibus Eples humeri sin-
guleriter et distincte a2 nobis. et capitulo nostro consueverint onerari,
quorum occasione sustinuimus et sustinemus expemsas motabiles et
estimandas, Idcirco nos omnes et singuli Canonici capitulares sur
pradicti convenimus in unum, et in hoc concordavimus Libera et bo-
s voluntate. fidei datione corporaliter prestita loco juramenti per-.
quemlibet nostrum, nichilominus subsequente, quod nos cancorditer
simul stabimus, et nec odio, ne¢ amore, nec prece, nec precio ab
Anvicem divellemur sive separabimur ad poscendum, exigendum et
_petendum cum effectu, hmoi debita nostra a quocunque gubernatore
-presente vel futuro in temporalibus et spiritualibus Ecclie nostre se-
-pedicte, sive a quocunque Epo mostro, qui pro tempore fuerit, in
Jguantum jus is suffragatur sive suffragari poterit in eisdem seu 1p

N
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qﬁplibet eorundem, -nec ab tnvicem separabimui in hac parte, nis

' postquam questio hmol finem debitum sortiatur. Siquis autem no-

strum hmot nostri compromissl proditor, prevaricator seu transgres-

" sor, quod absit, inventus fuerit, prebenda sua et voce capitulari per

triennium continue su ens irrevocabiliter carebit. olumus in-

' super, ut presens littera Sigillo cujuslibet nostrum sigillata per doum

custodem Kcclie nostre Ratispon. in Archivis Sacristie nostre

. - diligenter et fideliter servetur, et cum opus nobis aut majori parti
- - aut cuilibet nostrum fuerit, aut aliqua mnecessitas legitime exposcat,